
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 4 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie porządkowe w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół miejsca 
zalegania i wydobycia obiektów niebezpiecznych pochodzenia militarnego zalegających w Porcie 

Północnym w Gdańsku 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457, 1079, 1604, 1250, 2687, 2515, 2185) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu porządkowym nr 2 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 11 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół miejsca zalegania i wydobycia obiektów niebezpiecznych 
pochodzenia militarnego zalegających w Porcie Północnym w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 268) 
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się w okresie od 20 lutego 2023 r. do 3 marca 2023 r. w Porcie Gdańsk i na wodach 
Zatoki Gdańskiej strefy bezpieczeństwa wokół miejsca zalegania i wydobycia obiektów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i w drodze obwieszczeń wywieszonych na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Morskiego 
w Gdyni, w kapitanatach i bosmanatach portów oraz poprzez System Wymiany Informacji Bezpieczeństwa 
Żeglugi (SWIBŻ). 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt. 
ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 6 lutego 2023 r.

Poz. 647


	Zarządzenie porządkowe
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


		2023-02-06T13:38:25+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




